místa, což pomůže zlepšit situaci parkování v okolí Prodejny Lidi, přičemž za realizaci 
Nových parkovacích míst v souladu s právními předpisy je odpovědná MČ Praha 13;

(K) Lidi a MČ Praha 13 se dohodli, že Lidi převezme Část nákladů na vybudování Nových 
parkovacích míst formou finančního příspěvku MČ Praha 13 ve výši 1.405.197,69 Kč 
(jeden milion čtyřista pět tisíc sto devadesát sedm korun českých a šedesát 
devět haléřů) (dále jen „Příspěvek"); přičemž výše Příspěvku je poměrně odvozena od 
celkové výše nákladů na Nová parkovací místa ve výši 3.653.514,- Kč;

(L) MČ Praha 13 prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy byla Nová parkovací místa